ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 185
п. Зональная Cтанция

07.09.2011г.

48-е собрание  II-го созыва

О назначении досрочных выборов

Главы муниципального образования

«Зональненское сельское поселение»

В связи с досрочным прекращением полномочий  Главы муниципального образования «Зональненское сельское поселение», в соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

1.
Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:

2. Назначить досрочные выборы Главы муниципального образования «Зональненского сельского поселения» на 4 декабря 2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета                                                              Полякова О.П.
Зональненского сельского поселения